CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LOGO CỦA DOANH NGHIỆP
THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

 ………., ngày     tháng     năm 2016

Kính gửi:  Ban tổ chức Chương trình đánh giá, xếp hạng
các doanh nghiệp bền vững tại Việt Nam 2016

Phúc đáp công văn số 0978 /PTM-PTBV ngày 04/05/2016 về việc Xếp
hạng doanh nghiệp bền vững năm 2016, tôi…………………………., đại diện
lãnh đạo công ty ……..………………………………………, xin đăng ký với
Ban tổ chức tham gia Chương trình và gửi kèm theo đây hồ sơ của công ty
chúng tôi, bao gồm:

(1) Bản khai Bộ chỉ số doanh nghiệp bền vững;
(2) Các thông tin và tài liệu có liên quan, được liệt kê tại bản khai Bộ

chỉ số doanh nghiệp bền vững.

Tôi xin cam đoan các thông tin và tài liệu được cung cấp trong hồ sơ là
chính xác. Nếu phát hiện có sai lệch, không chính xác trong việc cung cấp
thông tin, Ban tổ chức có quyền ngừng xét duyệt việc tham gia Chương trình
của công ty.

Trong quá trình tham gia Chương trình, Ban tổ chức có thể liên hệ với
công ty theo địa sau:

- Họ và tên:
- Chức vụ:
- Điện thoại    Email:

Xin trân trọng cảm ơn.

Đại diện lãnh đạo cấp cao nhất
 của công ty

(Ký, đóng dấu)